EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 010/2017

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sandro
José dos Santos, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE, e a
empresa EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. – ME, com sede na Rua da
Democracia, no 347, Bairro Kennedy, na cidade de Contagem, Estado de Minas
Gerais, inscrita no CNPJ/MF sob o no 17.591.262/0001-70, neste ato representada
por Mirielle Nunes de Souza e Silva, brasileira, casada, Representante Comercial,
portadora do Documento de Identidade nº MG – 11.585.585 e do CPF nº
049.510.076.57, doravante denominada simplesmente de CONTRATADA,, em
decorrência do Processo Administrativo de Licitação nº 059/2016. Objeto:
contratação de Empresa para o fornecimento de materiais de consumo diversos
(produtos de limpeza e higiene, bem como produtos alimentícios) para a Câmara
Municipal. Vigência: 25 de janeiro a 30 de junho de 2017. Valor estimado: R$
5.832,70 (cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais e setenta centavos). Dotação:
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.